
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  30.12.2021г.                                                                         № 116  
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной  услуги  «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений» 

утвержденный постановлением администрации Моисеевского сельского 
поселения  от  18.05.2015г. №36 

 
       На основании постановления Администрации Волгоградской области от 
11.12.2021г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации 
Волгоградской области  от 09 ноября 2015г. № 664-п «О государственной 
информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) 
Волгоградской области», администрация Моисеевского сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений» утвержденный 
постановлением  администрации  Моисеевского сельского поселения  от  18.05.2015г.  
№ 36, следующие изменения: 
 
       1.1.  Разделы  1.3  и  5.2. Административного регламента изложить в новой 
редакции:  

1.3. Порядок информирования  заявителей о предоставлении муниципальной 
услуги 

         1.3.1 Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике работы: 

Администрации:403807, Волгоградская область, Котовский район, с. Моисеево, ул. 

Жданова,1«б».Телефон для справок: 8-(84455) 7-55-32. moiseewo@yandex.ru. 

Ежедневно с 8-00 до 16-00 часов, перерыв на обед  с 12-00 до 13-00 часов.  

       1.3.2.  Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги заявитель 
может получить: 

-непосредственно в администрации Моисеевского сельского поселения 
(информационные стенды, устное информирование муниципальными служащими 
администрации, личный прием); 
по почте, в том числе электронной (moiseewo@yandex.ru) в случае письменного 
обращения заявителя; 

- в сети Интернет на официальном сайте администрации Моисеевского сельского 
поселения Котовского   муниципального района (http://моисеевское34.рф/),  на едином 
портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru) 

5.2. Жалоба подается в Администрацию в письменной форме на бумажном 
носителе или в форме электронного документа.  

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с 
использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
официального сайта Администрации, единого портала государственных и 
муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. 
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г. и подлежит 
обнародованию. 
 
И.о главы Моисеевского 
сельского поселения                                                                 В.А.Котенко 


